
  

 

 

 

2017年 2月 13日 

フジパスク株式会社 

パーク部 

 

ナブコパークに関する事業譲渡日以降の対応についてのお知らせ 

 

フジパスク株式会社は、ナブテスコ株式会社より 2017年 5月 9日を譲渡予定日としてナ

ブコパーク向け保守メンテナンス部品の製造、販売に係る事業の譲渡を受けることで合意

しました。本譲渡は、ナブコパークを継続して利用したいというお客様のニーズに応えるた

めのものであります。従って現時点において保守メンテナンス部品の供給期限につきまし

ては設定しておりません。 

今後はナブコパークをご利用頂いているお客様のご要望にお応えし、より良いサービス

に努めてまいります。今後も変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

フジパスク株式会社パーク部 

住   所    東京都世田谷区上馬 4-2-5 上馬セントラル 

専用ダイヤル （03）6805-5522 

 

 

以上 

 

 


